
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN222.222 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 222.22 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$35.5555
20

001-ISR 
0.012500

$2.77777
5

$ 222.22

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $35.56

Total Impuestos Retenidos $2.78

Total con letra:  Doscientos cincuenta y cinco pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 222.22

Total $ 255.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|D646CBAF-581F-41D1-9877-C2E9F09B67C5|2023-03-09T17:18:15|MAS0810247C0|
FxJgdhg5WL8UwYSIFqP46jAfyz4onz0seAvxlJr2dXMbc7nfOXxV1gLdqDqHOl3nHcOqAlucvxlj/rOovWq68ybRokHQIm31ezj11fAhWnX
LCPUOX98Y3ezdTCMCwhfsF8oBBCUqARDUBtGr2Af0NlTsOJjjRVl38LgPqDLRdclL4fR+jui024wCHdjbHShVX2m07xZf
+QTmPcZ5Ufum2FmuugNmpVgwWJN/zJWD3jQbkVRpNPrDToFq6ZycA3OqEah6rkxsSm6NAbJ2XLdY1x5HJgG589kOWXUrnSWp8
Z5gtLlN/J4GbHrt5JvwLjzqsl2O/eYSYcpXoAQmBlJUsA==|00001000000505142236||

FxJgdhg5WL8UwYSIFqP46jAfyz4onz0seAvxlJr2dXMbc7nfOXxV1gLdqDqHOl3nHcOqAlucvxlj/rOovWq68ybRokHQIm31ezj11fAhWnX
LCPUOX98Y3ezdTCMCwhfsF8oBBCUqARDUBtGr2Af0NlTsOJjjRVl38LgPqDLRdclL4fR+jui024wCHdjbHShVX2m07xZf
+QTmPcZ5Ufum2FmuugNmpVgwWJN/zJWD3jQbkVRpNPrDToFq6ZycA3OqEah6rkxsSm6NAbJ2XLdY1x5HJgG589kOWXUrnSWp8
Z5gtLlN/J4GbHrt5JvwLjzqsl2O/eYSYcpXoAQmBlJUsA==

JfIR5erMvdiDoLKwt1UQP/NiFPOl/xctFMrygteg8EV/2wxBKRsMlGI/acpgD9wMs1Ws4ricOMe2NtPZIkhammjw31PN6t4XcpNCXlA5sNa
RN5DiE7htVTozWk5o6N1eiiPf6Wmp8InMNrKb/iXLshSRLEVDzA5/0wGv82st1jzb5tLtPgkObwnDANSPSID6wXLq04FQJ4fzNRXyZWy
cFELjw/1HVNBQfWfsscL/AuKWkNX7BqkUb6/1dF0tOaLGDd6jEIIfG41H2D7PXnScZNgWw3sRNV7HQg4MVjhAv/cmG3tdCI4Uq6Dhq
OJM7ukOd80VQJSuwbF8BvkM0HMbdw==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-03-09T17:18:15

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-03-09T17:18:15

00001000000505142236

Folio Interno: A 6161
Folio Fiscal: D646CBAF-581F-41D1-9877-C2E9F09B67C5

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


